
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 

Gorenjskem št. 7/16) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na __________ seji, dne 

_____________ sprejel  

 

 

 

 

ODLOK 

o razveljavitvi Odloka o avtotaksi prevozih in stalnih izvenlinijskih prevozih (shuttle 

prevozih) na območju Občine Cerklje na Gorenjskem 

 

 

1. člen 

 

S tem odlokom se razveljavi Odlok o avtotaksi prevozih in stalnih izvenlinijskih prevozih (shuttle 

prevozih) na območju Občine Cerklje na Gorenjskem s spremembami (Uradni vestnik Občine Cerklje na 

Gorenjskem št. 3/12, 2/15 in 6/16, sprem. 55/17 in 66/18).  

 

 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 

2. člen 

 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati 21. 1. 2020. 

 

 

 

Številka:  

V Cerkljah, dne  

Občina Cerklje na Gorenjskem 

ŽUPAN 

Franc ČEBULJ 

 

 

 


